
 

ZARZĄDZENIE Nr 76/2022  

BURMISTRZA KARCZEWA 

 z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej w Urzędzie Miejskim 
 w Karczewie 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 z późn.zm.), w związku z art. 933 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 tj.) § 4 ust. 2 Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej, 

wprowadzonej Zarządzeniem Burmistrza Karczewa nr 17/2020 z 6 lutego 2020 r. zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Antymobbingową w składzie: 

1. Edyta Rosłaniec- Przewodnicząca.  

2. Michał Ciesielski- członek Komisji.  

3. Michał Zawada- członek Komisji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Karczewa  

                              Michał Rudzki 

 
 


